
12/07/2021 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/530C349C/03AGdBq2410f5VzJYHRWbSWDQATNYj8gVJlN3ydKwvaCV0ZI-p4PJ9ptEnA8CALCM-_… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO 

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA 
EXTRATO DE RESULTADO E CONTRATAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO

017/2021

 
O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura, no
uso de suas atribuições torna público:
 
PREGÃO ELETRÔNICO 017/2021
OBJETO:Contratação de Empresa para Aquisição de
Equipamentos referentes ao Plano de Trabalho da Consulta
Popular 2018/2019 – Santa Casa de Misericórdia, para atender
a Secretaria Municipal da Saúde.
 
EMPRESA CONTRATADA:
Gama - Comércio de Equipamentos Eireli - EPP– Curitiba - PR
ContratoNº 059/2021(vigência até 31/12/2021)
Item: 01– R$ 29.900,00; (Valor unitário)
Valor Total:R$ 29.900,00
 
EMPRESA CONTRATADA:
Medical Cirúrgica Ltda.– São Paulo - SP
ContratoNº 060/2021(vigência até 31/12/2021)
Item: 02– R$ 25.000,00; (Valor unitário)
Valor Total:R$ 25.000,00
 
Data de Assinatura:01 de Junho de 2021.
 
TIAGO BATISTA DE LOS SANTOS
Chefe do Departamento de Licitações e Contratos

 
Publicado por: 

Liane Ferreira Mora 
Código Identificador:530C349C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 11/06/2021. Edição 3082 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/famurs/


